



**İstanbul
Bilgi Üniversitesi**

LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES



İstanbul Bilgi Üniversitesi
**İŞ ETİĞİ UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ**



Association of Certified Fraud Examiners

Turkey Chapter - USIUD

SUİSTİMAL FARKINDALIK SEMİNERLERİ ÜNİVERSİTE BULUŞMALARI

ÇALIŞAN SUİSTİMALLERİNİN ŞİRKETLER ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ İLE TESPİTİ VE ÖNLENMESİNE İLİŞKİN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Yer: İstanbul Bilgi Üniversitesi, Dolapdere Kampüsü
Salon: Mahkeme Salonu
Tarih: 6 Nisan 2016, Çarşamba
Saat: 14.30-17.30

PANELİN AMACI

Association of Certified Fraud Examiners (ACFE)'nin küresel suistimal çalışması, bir şirketin her yıl gelirinin %5'ini suistimal nedeniyle kaybettiğini göstermektedir. Ayrıca çoğu suistimal verimlilik kaybı, itibar kaybı ve buna bağlı olarak iş ve müşteri kaybı gibi dolaylı maliyetlere de neden olmaktadır.

Kuruluşları etkileyen suistimal türleri çok çeşitli olsa da, özellikle "Çalışan Suistimleri" ile yaygın olarak karşılaşmaktadır. Çalışan suistimali, çalışanın işveren kuruluşa ait varlıklarını kasti olarak kötüye kullanması ya da zimmetine geçirmesi yoluyla kişisel zenginliğe ulaşmak için mesleğini kullanması olarak tanımlanabilir.

Bu etkinlikte, çalışan suistimallerinin şirketler üzerindeki maddi ve maddi olmayan etkileri irdelenecek, suistimal ile nasıl mücadele edileceğine ilişkin çözüm önerileri etik ve uyum programları, kurumsal yönetim, iç kontroller, iç ve dış denetim perspektiflerinden değerlendirilecektir.

PROGRAM

"Panelistlerin özgeçmişleri diğer sayfada sunulmuştur."

AÇILIŞ KONUŞMALARI

14:30-14:45

Prof. Dr. Atilla Eriş - İş Etiği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

14:45-15:00

Murat Oltulular - ACFE Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı

PANEL

15:00-17:30

Fikret Sebilcioğlu, CFE, SMMM - Cerebra Muhasebe Denetim Danışmanlık Ortağı, ACFE Türkiye YK Üyesi, TEİD YK Üyesi, TKYD Üyesi (Moderatör)

Doç. Dr. Gül Okutan Nilsson - İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

Gökhan Bozkurt, Avukat - Paksoy Hukuk Bürosu Ortağı, TEİD Üyesi

Cengiz Gümüstüs, CPP, CFE - Esfor Güvenlik Danışmanlığı A.Ş. Kurucu Ortağı, ACFE Türkiye YK Üyesi

LCV: Demet Kaya
Tel: 0554 302 00 22
E-mail: Demet.Kaya@usiud.org

PANELİSTLER



**İstanbul
Bilgi Üniversitesi**
LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES



İstanbul Bilgi Üniversitesi
**İŞ ETİĞİ UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ**



ACFE™
Association of Certified Fraud Examiners
Turkey Chapter - USIUD

Fikret SEBİLCİOĞLU



Cerebra Muhasebe Denetim ve Danışmanlık firmasının yönetici ortağıdır. Muhasebe, bağımsız dış denetim, finansal raporlama, iç kontrol, iç denetim ve

suistimal önleme ve inceleme konularında 20 seneyi aşan bir tecrübeye sahiptir.

Beyaz yakalı suistimalleri, varlıkların kötüye kullanılması, rüşvet, fatura komisyonları (kickback), finansal tablo suistimalleri, Foreign Corrupt Practices Act and UK Bribery Act kanunlarına uyum ile adli muhasebe alanlarında projeler yönetmiştir. Ayrıca rüşvet ile mücadele programları, kurum içi inceleme programları ile etik ve uyum programlarına ilişkin projelerde yer almıştır.

Suistimal İnceleme Uzmanı (CFE), Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) ve Kamu Gözetimi Kurulu tarafından verilen Bağımsız Denetçi ünvanlarına sahiptir. Fikret sivil toplum örgütlerinde çeşitli görevler almaktadır. Etik ve İtibar Derneği yönetim kurulu üyesidir. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nde 2009 – 2015 yılları arasında yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Ayrıca Association of Certified Fraud Examiners (ACFE) derneğinin Türkiye Chapter'ı olan USIUD'da Mesleki ve Akademik İlişkiler Komitesi'nin başkanlığını yürütmektedir.

Gökhan BOZKURT



Gökhan Bozkurt, dava takibi ve uyuşmazlıkların çözümü departmanı eş başkanı olup, 15 yıllık deneyimiyle, ticari uyuşmazlıklar başta olmak üzere, fikri mülkiyet

anlaşmazlıkları, haksız rekabet, idari ve iç soruşturmalar, beyaz yaka suçları, icra ve iflas hukuku ile iş hukukundan kaynaklanan dava ve uyuşmazlıklarda hukuk, ceza, idare, vergi mahkemeleri ile hakem heyeti ve temyiz mahkemeleri nezdinde, savcılık soruşturmalarında dünyanın önde gelen birçok çok uluslu şirketini temsil etmektedir.

Gökhan, şirketlere ticaret hukuku, şirketler hukuku, borçlar hukuku, icra ve iflas hukuku konularından kaynaklanan uyuşmazlıklar ile beyaz yaka suçları, ceza soruşturmalar ve her türlü geçici hukuki koruma tedbirlerinde danışmanlık hizmeti sunmaktadır.

Uluslararası Barolar Birliği, İtalyan Tahkim ve Alternatif Uyuşmazlık Çözümü Mahkemesi, Asya-Pasifik Uluslararası Tahkim Mahkemesi, ICC Genç Hakemler Forumu, Londra Uluslararası Tahkim Mahkemesi Uluslararası Genç Tahkimciler Grubu (YIAG), Stockholm Ticaret Odası İsveç Genç Tahkimciler Grubu'nun bir üyesidir. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1999 yılında mezun olmuştur.

Doç. Dr. Gül OKUTAN NILSSON



Gül Okutan Nilsson, İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyesidir ve aynı üniversitede Fikri Mülkiyet Hukuku Uygulama

ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nü yürütmektedir. İstanbul Amerikan Robert Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan Gül Okutan Nilsson, Avrupa Birliği Jean Monnet bursiyeri olarak Amsterdam School of International Relations okulunda Avrupa ve Uluslararası Ticaret Hukuku üzerine yüksek lisans yapmıştır.

Çağa Hukuk Ödülüne layık görülen "Anonim Ortaklıklarda Paysahipleri Sözleşmeleri" adlı doktora tez çalışması için Max Planck Vakfı ve İsviçre Hükümeti bursları ile Hamburg Max Planck Milletlerarası Özel Hukuk ve Karşılaştırmalı Hukuk Enstitüsü'nde ve Lozan İsviçre Karşılaştırmalı Hukuk Enstitüsü'nde araştırmalarda bulunmuştur. "Türk Ticaret Kanunu Tasarısı'na göre Şirketler Topluluğu Hukuku" adlı doçentlik tezi ile doçent unvanını kazanmıştır. Ticaret hukuku, fikri mülkiyet hukuku ve Avrupa hukuku üzerine yayınları bulunmaktadır.

Cengiz GÜMÜŞTÜS



Cengiz Gümüştü, 2001 yılında kurulan Esfor Güvenlik Danışmanlığı A.Ş.'nin Kurucu Ortağı ve Genel Müdürü'dür. ASIS Uluslararası 27B biriminin Bölgesel

Başkan Yardımcısı ve ACFE Türkiye biriminin Yönetim Kurulu Üyesidir. Aynı zamanda gönüllü faaliyetlerde bulunan Türk Sivil Toplum Örgütü EKYİD'in (Emniyet Kökenli İş Adamları Derneği) başkanlığını yapmaktadır. CPP (Certified Protection Professional) ve CFE (Certified Fraud Examiner) sertifikasına sahiptir.

Cengiz, Polis Koleji'nden 1985 yılında mezun olduktan sonra İnterpol'ün Organize Suçlar biriminde çalışmıştır. 1987-1989 yılları arasında New York'taki John Jay Koleji'nde ceza adaleti konulu kurslara katılmıştır. 1994-1995 yılları arasında ABD'nin Philadelphia eyaletinde bulunan St. Joseph Üniversitesi'nde risk analizi ve felaket yönetimi programlarını tamamlamıştır. 1990-1996 yılları arasında Amerika Sağlık Hizmeti güvenlik departmanında güvenlik görevliliğinden vardiya müdürlüğüne kadar farklı pozisyonlarda çalıştığı sırada, IKEA'da yarım gün kayıp önleme dedektifi olarak çalışmasını sürdürmüştür. 1996'da Türkiye'ye dönüşünün ardından, güvenlik dışı çalışmalara dahil olmuş ve ardından 2001 yılında Esfor Güvenlik Danışmanlığı firmasını kurmuştur.

Uluslararası Suistimal İnceleme Uzmanları Derneği

Setüstü, İnebolu Sok. Sözer Apt. No: 9/9 Kabataş-Beyoğlu, İstanbul, Türkiye
Telefon: +90 212 293 7017 Faks: +90 212 252 1521